2

[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» _________ 2021 года  							№______

О внесении изменений в  решение Думы города Нижневартовска                     от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города                                                             Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848                 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 №933, 24.06.2016 №1042, 25.10.2016 №29, 25.11.2016 №54, 17.02.2017 №101, 31.03.2017 №135, 23.05.2017 №191, 22.06.2018 №365, 23.11.2018 №406, 29.03.2019 №459, 21.06.2019 №508, 24.12.2019 №562, 26.06.2020 №642, 11.12.2020 №698) следующие изменения:
1)  в подпункте 11 пункта 1 главы 3:
 абзац "д" изложить в следующей редакции:
"д)  в реализации муниципальной программы в области профилактики терроризма в части обеспечения выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности и переданных в оперативное управление учреждениям, подведомственным департаменту;";
дополнить абзацем "л" следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]"л) в исполнении концессионных соглашений в части вопросов, отнесенных к компетенции департамента муниципальными правовыми актами.";
2) пункт 1 главы 4 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
         "8) принимать решения о награждении в пределах компетенции департамента, подписывать и вручать награды (диплом, свидетельство, грамота, Благодарственное письмо).".
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

_________________ М.В. Клец

«____» _____________ 2021 года
	Глава города
Нижневартовска

_________________ В.В. Тихонов

«_______» ____________ 2021 года

image1.wmf